[image: C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\常用文头\便签红文头.jpg]

关于开展2021年职工《民法典》学习竞答活动的通知

各市总工会，省直管县（市）总工会，省直、省产业工会：
为深入学习宣传习近平法治思想，大力弘扬宪法精神，全国总工会法律工作部、中国职工发展基金会、中国工人出版社联合举办《民法典》学习竞答活动。现就有关事项通知如下：
一、竞答时间
　　2021年1月1日——2021年1月31日。
二、活动规则
　　此次活动分为学习和竞答两个环节。
　　学习部分：教学视频共计104个，单个视频时长3分钟左右。每个视频后附1道随堂测试题。完整观看1个视频，获得5积分；通过1次随堂测试，获得5积分。同一视频学习和随堂测试可重复进行，获取积分以3次为限。
竞答部分：活动期间，参与人员完成全部视频学习和随堂测试后，可进入知识竞答环节。答题数量为40道，满分100分。
三、参与方式
[image: IMG_256]通过手机微信识别下方二维码即可答题。

四、活动奖励
　　当日获得学习积分满25分者，可获得一次抽取现金红包的机会，抽中现金直接转入微信零钱包。
参与竞答且取得80分以上成绩者，可获得成绩证书。活动结束后，取得80分以上且竞答排名前10000名，可获赠爱心礼包，于2月15日之前发放。
5、 相关要求
    1. 进入学习程序后，首先填写个人信息。
    2. 每天要进入学习程序签到。
    3. 要做好通知和动员工作，各市、各产业工会至少落实1000名以上人员、省直管县（市）工会至少落实200名以上人员参加竞答活动。
    4. 活动结束后，省总工会将对于积极参加、成绩优异的单位和个人给予表扬。

[bookmark: _GoBack]
                              安徽省总工会                                       2021年1月4日
 (
1
)
image1.jpeg

image2.jpeg
@ wisR—a. EANER